
MILKMAN

Efektový pedál Milkman je společným nápadem společností JHS Pedals a Milkman Sound. Tento model nabízí zpoždění typu 
echo/slap a také samostatné zesílení. Výsledkem jsou krémově znějící slapbackové country echo a plně znějící booster – 
efekty, které už nikdy nebudete chtít vypnout. 

NAPÁJENÍ - Použijte 9V DC adaptér se zápornou polaritou na středu. Nepoužívejte vyšší než 9V 
DC, jinak bude vaše záruka neplatná. Odběr proudu 27 mA.

SLAP – Ovládá rychlost opakování. Směrem doleva 
rychlejší, směrem doprava pomalejší. Až 240 ms.
MIX – Ovládá hlasitost opakování. Směrem doleva 
nižší úroveň hlasitosti, doprava vyšší hlasitost.
REPEAT – Ovládá počet opakování. Směrem doleva 
méně opakování, směrem doprava více. 
EQ – Nastavení zvukové charakteristiky zpožděného 
signálu. Vlevo temnější, vpravo jasnější zvuk.

SEKCE BOOST (PRAVÁ STRANA)
BOOST – Ovládá hlasitost zesílení. Směrem doleva 
nižší úroveň hlasitosti, doprava vyšší hlasitost.
LEVÝ NOŽNÍ PŘEPÍNAČ - Bypass efektu Slap Delay.
PRAVÝ NOŽNÍ PŘEPÍNAČ - Bypass efektu Boost.
VSTUP – Jackový konektor na pravé straně pedálu.
VÝSTUP - Jackový konektor na levé straně pedálu.

Ovládání


